
  

1 
 

 

ISTITUTO SCOLASTICO STATALE “CPIA VICENZA” 

Centro Provinciale per l’Istruzione degli adulti di Vicenza 

Via Palemone, 20  –  36100 VICENZA - tel. 04441813190 

E-mail: vimm141007@istruzione.it – vimm141007@pec.istruzione.it 

VIMM141007 - C.F. 95125790246 
                                                                                                                                      

                                                                                                                

 Prot. n. e data (v. segnatura) 

All’Albo on line 

Al sito web – sezione amministrazione trasparente 

Al sito web – sezione PNRR – Scuola Futura 

Agli atti 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale 

per il personale scolastico”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione 

del personale scolastico per la transizione digitale”. Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (D.M. n. 66/2023). 

Titolo del Progetto: “Formazione digitale strategica: Competenze avanzate per il CPIA”  

C. N. P. VIMM141007 - M4C1I2.1-2023-1222-P-40958 

C.U.P. H34D23004140006  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la determina prot. IV.5 - 0006476 - 13/12/2024 con la quale il CPIA di Vicenza ha avviato la 

procedura di selezione interna per l’individuazione di formatori tutor a cui conferire gli 

incarichi necessari alla costituzione di una Comunità di Pratiche per l’Apprendimento 

nell’ambito del progetto in intestazione; 

Visto  il conseguente avviso di selezione, prot. 6477 del 13.12.2024; 

Visto  il temine per la presentazione delle domande di partecipazione, fissato alle ore 13:00 del giorno 

31.12.2024; 

Visto  che alla data odierna sono pervenute solo due candidature; 

Vista  la necessità di favorire l’adesione del personale all’avviso mediante proroga del termine di 

adesione; 

DECRETA  

1. la proroga del termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione interna, 

mediante comparazione dei curricula, per il conferimento di n. 7 incarichi individuali di 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000433 - 10/01/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO

mailto:vimm141007@istruzione.it
mailto:vimm141007@pec.istruzione.it


  

2 
 

formatori tutor per l’attivazione di una Comunità di Pratiche per l’Apprendimento presso il 

CPIA di Vicenza di cui all’avviso prot. 6477 del 13.12.2024; 

2. fissa il nuovo termine di presentazione delle domande di partecipazione alle ore 13:00 del 

giorno 20.01.2025; 

3. restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nell’avviso prot. 6477 del 13.12.2024.  

 

Il Dirigente Scolastico e 

Responsabile del Procedimento 

Dott. Rinaldo Coggi 

VIMM141007 - A50046B - registro DECRETI - 0000433 - 10/01/2025 - UNICO - U

Firmato digitalmente da COGGI RINALDO


		2025-01-10T21:35:03+0100
	RINALDO COGGI




